

BBerg ApS

Bavnebjergspark 7
3520 Farum

Årsrapport
1. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2019

Birger Berg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BBerg ApS
Bavnebjergspark 7
3520 Farum

e-mailadresse: birgerberg@yahoo.com

CVR-nr: 39084368

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/12/2018

Revisor

LUNI REVISIONS ANPARTSSELSKAB

Farum Hovedgade 44

3520 Farum

DK Danmark

CVR-nr: 28970641

P-enhed: 1011628024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et hvilende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør kr. 8.514. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning. Aktiviteten er lukket ned og selskabet er i gang med en solvent likvidation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 10.915 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 10.915 |
| Skat af årets resultat | | -2.401 |
| Årets resultat | | 8.514 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 8.514 |
| I alt | | 8.514 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 17.922 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 17.922 |
| Anlægsaktiver i alt | | 17.922 |
| Andre tilgodehavender | | 20 |
| Tilgodehavender i alt | | 20 |
| Likvide beholdninger | | 51.973 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 51.993 |
| Aktiver i alt | | 69.915 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 8.514 |
| Egenkapital i alt | | 58.514 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.401 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 9.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 11.401 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.401 |
| Passiver i alt | | 69.915 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret